
UCHWAŁA NR XXXII/154/2013
RADY GMINY CIELĄDZ

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych na terenie 

Gminy Cielądz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 
113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 
17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 
142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 
poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) 
oraz art. 6 m i 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych na terenie Gminy Cielądz, 
obejmujący objaśnienia dotyczące sposobu jej wypełnienia wraz z pouczeniem. Wzór deklaracji stanowi 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się, że pierwszą deklarację właściciel nieruchomości, a w przypadku nieruchomości 
wielolokalowych zarządca tej nieruchomości, obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy w Cielądzu 
w terminie do dnia 31 maja 2013 roku. 

§ 3. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych zobowiązani są złożyć w Urzędzie Gminy 
w Cielądzu deklarację, o której mowa w § 1, 
w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

§ 4. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji, będących podstawą ustalenia 
wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest 
obowiązany złożyć w Urzędzie Gminy w Cielądzu nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia 
zmiany. 

§ 5. 1. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi można złożyć 
w formie elektronicznej przy użyciu Elektroniczej Skrzynki Podawczej Urzędu Gminy w Cielądzu (ESP), 
dostępnej na platformie komunikacyjnej ePUAP pod adresem epuap.gov.pl. Deklarację nalezy złożyć 
poprzez pobranie z BIP wzoru deklaracji, wypełnienie deklaracji komputerowo ( lub ręcznie 
i zeskanowanie), a następnie dodanie jej jako załącznika do wniosku  przesłanego na ESP. Warunkiem 
przyjecia deklaracji w formie elektronicznej jest zamieszczenie podpisu pod deklaracją, formy podpisu 
elektronicznego to profil zaufany ePUAP lub certyfikat kwalifikowany. Deklarację uważa się za 
dostarczoną w momencie wygenerowania przez składającego oświadczenie UPO (Urzędowego 
Poświadczenia Odbioru). 

2. Dopuszcza się również złożenie deklaracji na adres e-mail Urzędu Gminy w Cielądzu podany na 
stronie BIP, z tym, że deklarację należy podpisać przy użyciu certyfikatu kwalifikowanego. Tak złożoną 
deklarację uważa się za dostarczoną w momencie potwierdzenia odczytania wiadomości przez Urząd 
Gminy w Cielądzu. W przypadku stwierdzenia przez Urząd Gminy nieprawidłowości w deklaracji, Urząd 
powiadamia o konieczności ponownego złożenia deklaracji.

Id: 2C0C6ACF-CE98-4370-93DD-533DD26E8F8D. Podpisany Strona 1



§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXX/140/2013 Rady Gminy Cielądz z dnia 11 marca 2013 roku 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych na terenie Gminy Cielądz. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogumił Grabowski

Id: 2C0C6ACF-CE98-4370-93DD-533DD26E8F8D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/154/2013 

Rady Gminy Cielądz 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

Id: 2C0C6ACF-CE98-4370-93DD-533DD26E8F8D. Podpisany Strona 1



Id: 2C0C6ACF-CE98-4370-93DD-533DD26E8F8D. Podpisany Strona 2



Id: 2C0C6ACF-CE98-4370-93DD-533DD26E8F8D. Podpisany Strona 3



Id: 2C0C6ACF-CE98-4370-93DD-533DD26E8F8D. Podpisany Strona 4



Id: 2C0C6ACF-CE98-4370-93DD-533DD26E8F8D. Podpisany Strona 5



Id: 2C0C6ACF-CE98-4370-93DD-533DD26E8F8D. Podpisany Strona 6




